PLAZO INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA: 

Etapa 1: 15 días calendario 

Etapa 2:  8 meses 

VALOR INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA: 

Etapa 1: Once millones trecientos diez mil cuarenta y nueve pesos 

($11.310.049,00)  

Etapa 2: ciento sesenta y siete millones ciento diecinueve mil doscientos 

doce pesos ($167.119.212,00) 

Para u valor total de CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES 

CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 

UN PESOS ($178.429.261,00) M/CTE, incluido costos, gastos, 

impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar. 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 2: 

17/01/2023 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA A REINICIAR 

FECHA DE TERMINACIÓN